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B4 Lienen - Kattenvenne — Schwege — Glandorf - Lienen

Liniennummer
“**Hinweise

Lienen, Rathaus
Lienen, Waldorfschule
Lienen, Borgerstrale
Lienen, Karrenbrock
Lienen, Sandkuhle
Kattenvenne, Kattenvenner Str. (Kreisel)
Kattenvenne, An der Briicke
Kattenvenne, Bahnhof an
Kattenvenne, Bahnhof ab
Kattenvenne, Abzw. Gartenstralle
Kattenvenne, Dawecke
Schwege, Ddélling
Schwege, Grofle Hartlage
Schwege, Briggemann
Schwege, Kindergarten
Schwege, Greifestralle
Schwege, Plocksaugust
Glandorf, Kinne
Glandorf, ZOB an
Glandorf, ZOB ab
Glandorf, Kratzkamp
Glandorf, Alte Molkerei
Glandorf, Nordstralie
Averfehrden Heimathaus
Averfehrden, B. Braun
Lienen, Zimmerei Vol
Lienen, Borgerstrake
Lienen, Waldorfschule
Lienen, Rathaus

B4 Lienen - Glandorf— Schwege — Kattenvenne — Lienen

Liniennummer
“*Hinweise

Lienen, Rathaus
Lienen, Waldorfschule
Lienen, Borgerstrafte
Lienen, Zimmerei Vol
Averfehrden, B. Braun
Averfehrden, Heimathaus
Glandorf, NordstralRe
Glandorf, Alte Molkerei
Glandorf, Krutzkamp
Glandorf, ZOB an
Glandorf, ZOB ab
Glandorf, Kinne
Schwege, Plocksauqgust
Schwege, Greifestralie
Schwege, Kindergarten
Schwege, Bruggemann
Schwege, Grole Hartlage
Schwege, Dolling
Kattenvenne, Dawecke
Kattenvenne, Abzw. Gartenstralte
Kattenvenne, Bahnhof an
Kattenvenne, Bahnhof ab
Kattenvenne, An der Briicke
Kattenvenne, Kattenvenner Str. (Kreisel)
Lienen, Sandkuhle
Lienen, Karrenbrock
Lienen. Borgerstralle
Lienen, Waldorfschule
Lienen, Rathaus

B4 B4 B4
9:00 12:00
9:01 12:01
9:03 12:03
9:05 12:05
9:07 12:07
9:13 12:13
9:14 12:14
9:16 12:16
9:20 12:20
9:22 12:22
9:23 12:23
9:24 12:24
9:25 12:25
7:28 9:26 12:26
7:29 9:27 12:27
7:30 9:28 12:28
7:32 9:30 12:30
7:33 9:31 12:31
7:36 9:34 12:34
7:38 9:36 12:36
9:37 12:37
9:38 12:38
9:39 12:39
7:40 9:40 12:40
7:42 9:42 12:42
7:47 9:47 12:47
7:49 9:49 12:49
7:51 9:51 12:51
7:52 9:52 12:52
B4 B4 B4
7:00 8:00 13:00
7:01 8:01 13:01
7:03 8:03 13:03
7:05 8:05 13:05
7:10 8:10 13:10
7:12 8:12 1312
8:13 1343
8:14 13:14
8:15 1315
7:14 8:16 13:16
7:18 8:18 13:18
7:20 8:20 13:20
722 8:22 13:22
7:23 8:24 13:24
7:24 8:25 13:25
7:25 8:27 13:27
8:29 13:29
8:30 13:30
8:31 13:31
8:32 13:32
8:33 13:33
8:37 13:37
8:38 13:38
8:40 13:40
8:46 13:46
8:48 13:48
8:50 13:50
8:51 13:51
8:52 13:62

Montag - Freitag
B4

14:00
14:01
14:03
14:05
14:07
14:13
14:14
14:16
14:20
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
1427
14:28
14:30
14:31
14:34
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:42
14:47
14:49
14:51
14:52

Montag - Freitag
B4

15:00
15:01
15:03
15:05
15:10
52
15:13
15:14
1545
15:16
15:18
15:20
15:22
15:24
15:25
15:27
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:37
15:38
15:40
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52

B4

16:00
16:01
16:03
16:05
16:07
16:13
16:14
16:16
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:30
16:31
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42
16:47
16:49
16:51
16:52

B4

17:00
17:01
17:03
17:05
17:07
17:43
17:14
17:16
17:20
17:22
et
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:30
17:31
17:34
17:36
1787
17:38
17:39
17:40
17:42
17:47
17:49
1751
17:52

« Keine Fahrten an Sonn- und Feiertagen in Niedersachsen und Nordrhein — Westfalen

sowie am 24. und 31. 12.

e Wenn Sie Fragen haben zum Fahrplan oder zum Biirgerbus allgemein, dann rufen sie
uns gerne an unter 05483 — 1787 oder 0163 — 770 6361



